
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 ANO XIII N'141 FORTALEZA, 17 DE JUNHO DE 2021 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mocambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Munielpio torna público que no dia 30 de junho de 2021 
ás 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 1406.01/2021 no portal http://wwwbbmnetlicitacoes.com.br/ • 
aquisição de EPI's, para atender as necessidades da Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município de Mucambo- CE. O Ecf 
no horário de atendimento ao público de 08:00h às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce_ce.gov.br/licitacoes! e http://xm 
Informações pelo fone: 0**88 -3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mocambo - Ce, 16 dei 
Orecio de Almeida Aguiar - Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitação. O Pregoeiro torna público para conhecimei 
próximo dia 30 de junho de 2021, as 9h00m1n, através do endereço: www.bbmnetlicitacoes,com.br, estará realizando o Pregão 
SRP, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos com base na Tabela ABC FARMA/ 
Secretaria de Saúde de Uruburetama. O critério de julgamento será o maior (%) percentual de desconto por item. Maiores inform 
horário de 8h00min às 12h00min e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço'. httpf//municipios.tce.ce.gov.br/lic 
- CE, 16 de junho de 2021. Elinaldo Dutra - Pregoeiro. 

af, 

c 
a 

mbo.ce.gov.b 
e 2021. Francisco <-‘ 
corwssÁo 

loDE  
4

TApçe :Á° O T-),..ca

tua Da Fannac junto a 

s/.eURruburetarflon°
O E A 

*** *** *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Hidrolândia - Aviso de Abertura de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria de Educação. Regente: 
Pregoeiro e Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico N° PMH-100621-PEOL Objeto: contratação dos serviços de locação de veiculos, 
destinados a atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Hidrolándia/CE. Local de Acesso ao Edital; Sede da Prefeitura Municipal 
- Avenida Luiz Camelo Sobrinho, d. 640, Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia-CE; www.bbmnetlicitacoes.corn.br; httpsJ/www.hidrolandia.ce.gov.bri 
licitacao.phm https;//lIcitacoes,tce.ce.gov.br. Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 07h30m às 13h00m - Local de Realização da Licitação: www. 
bbmnctlicitacoes.com.br. Data de Abcrturat 30/06/2021 - Horário: 08h00m, Pregoeiro: Raimundo Rodrigues de Oliveira. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
N° 2021.04.07.001 - SEDUC - A Comissão Permanente de Licitação, com sede na Rua Niceas Armes, N° 128, Centro, em Aivaba-CE, toma público que 
no dia 21 de Junho de 2021, às 14h estará dando CONTINUIDADE com a Abertura dos Envelopes de Proposta de Preços da Licitação da Modalidade 
Tomada de Preços N°2021.04.07.001 - SEDUC, cujo OBJETO é a Contratação de empresa para construção de uma escola de 06 salas de aula com quadra 
coberta padrão FNDE, no Município de Aivaba, conforme TC N°202004126-1 e projeto em anexo. Aivaba-CE, 17 de Junho de 2021. João Paulo Cardoso 
Lima - Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUARA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N" 2021.06.17.001- 
SEINFRA - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba-CE, localizada na Rua Niceas Arraes, N° 128, Centro, toma público que se 
encontra à disposição dos interessados o Edital da Tomada de Preços N° 2021.06.17.001-SEINFRA, cujo Objeto é a Recuperação de pavimentação em 
pedra tosca e paralelepípedo em diversas Ruas da Sede e Zona Rural do Município de Muaba, conforme projeto em anexo, que realizar-se-á no dia 05 
de Julho de 2021, às 09h. O Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, 
de 08h às 12h e no Site; www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Aivaba-CE, 17 de Junho de 2021. João Paulo Cardoso Silva - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 008/2021-PP 
- O Pregoeiro comunica aos interessados que no próximo dia 30 de Junho de 2021, às 10h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 
008/2021-PP, cujo Objeto é a Aquisição de combustível, para suprir as necessidades no âmbito da Capital Fortaleza, das unidades administrativas 
do Município de Caridade/CE, conforme Termo de Referência Anexo I deste Edital. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no 
endereço: Rua Dr. Plácido Pinho, S/N°, Centro, Caridade-CE, a partir da publicação deste aviso, no horário das 08h às 12h e no Site: www.tcc.ec.gov,bri 
licitacoes. Caridade-CE, 16 de Junho de 2021. Fábio Amorim de Sousa - Pregoeiro. 

*** *** *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE 1° ADENDO AO EDITAL - TOMADA DE PREÇO N" 
004/2021/TP - A Presidente da CPL do Município de Tamboril-CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados o 
Termo de ADENDO ao Edital na Modalidade Tomada de Preço N° 004/202I/TP, cujo OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos 
serviços técnicos de Consultoria e Assessoria Administrativa junto ao Gabinete do Prefeito do MuniciPio de Tamboril-CE, Motivo: Adequação ao Edital. 
A Data de Abertura do Certame será alterada para o dia 02 de Julho de 2021, às 09h30min. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na Sede 
da CPL e no Sitio: http://municioios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Tamboril-CE, 17 de Junho de 2021. Lilian Silva de Sousa Paiva - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chorozinho -Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Chorozinho 
toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2021.06.16.027-TP-SPDU, do tipo 
Menor Preço, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca na Estrada do Campestre, 
no Distrito de Campestre do Município de Chorozinho-CE. A realizar-se no dia 05 de julho de 2021, às 08:00hs. Maiores informações na sala da Comissão 
Permanente de Licitação, situada na Av. Raimundo Simplicio de Carvalho, S/N - Vila Requeijão - Chorozinho-CE, das 0800 às 14:00h e no site; vww.tce. 
ce.gov.br. Chorozinho, 16 de junho de 2021. Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncio - Presidente da CPL. 

*** *** *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO SPU N° P153485/2021, EDITAL DO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°078/2021 - SEINFRA (SRP) (BB N° 877930) - Central de Licitações. Data de Abertura: 30/06/2021, às 09h (Horário de 
Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuras e Eventuais Aquisições de materiais, mobiliários e carrinhos de mão para conservar c revitalizar vias, 
praças, parques, alamedas, calçadas e logradouros públicos do Município de Sobral/CE, conforme especificações constantes no Termo de Referência. Valor 
do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.00v.br e à Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 
1254. Sobral-CE, 17 de Junho de 2021. O Pregoeiro - Ricardo Barroso Castelo Branco. 

*5* *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n" 2021.05.28.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura 
Municipal de Abaiara/CE, toma público, que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n° 2021 .05.28.1, sendo o seguinte: A empresa Ferreira 
e Luna Comercio e Serviços LTDA com melhor oferta para o lote 01, resultando habilitada, por cumprimento integral às exigências do Edital; Maiores 
infonnações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 - Centro, Abaiara/CE. pelo telefone (88) 98136-6099, no 
horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda através da plataforma eletrônica www.blIcompras.com. Abaiara/CE, 15 de Junho de 2021. Carlos Mateus 
Bezerra Flores - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico N" 21/21/PE-SS. O Pregoeiro da Licitação 
do Município de Ipaporanga, comunica aos interessados que realizará no dia 29/06/2021, às 09h00min, através do site "www.blIcompras.org,br", o Pregão 
Eletrônico n" 21/21/PE-SS, receberá propostas para o Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de medicamentos e seringas de forma completar 
para atender a necessidade do Hospital Municipal de Ipaporanga, Dra. Francy Frota, conforme especificações e quantidades descritas constantes do Termo 
de Referência - Anexo I. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados nos sites www.blIcompras.org.br; licitacoes.tce.ce.gov.br e www. 
ipaporanga.ce,gov,br. Ipaporanga, 16 de junho de 2021. Paulo Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

MISTO 
Papat pred.lao 
a parar de fon. 

raaacaaaasaa 

F50 0125511) 

*** *** *5* 



1NWW.OPOVO.CON.DP. 
QUINTA -E El E-
roonr,Lua•criuto ir DE RINIK. TIE 2021 

PODEI JUDICI4R10 

EDITAL DE CITRÇAr.',
PROCESSO. hE 03LUCTO6 C 5.2,J 19,4,00,0071 

ENAI Nd) Jec-a Da11010 de Andrade, Jui.tto p JP 4u 1° Varo Sical do Comarca de 
eroloi C E. por n connatAn legal. PA? SABER aCre (rue o reernsooM. EDITAL PE CITAÇÃO 
vIroitiou cicio ceritiAci 'asilo Warren que Por Parte ciE LII1Tvc Tstda do P"ed [é do Cann 

L e relEio o 13 reposte ti Me nção de OvIro' picd.ndineititot. de irdattiOn votunlána, 
deduraisOrs que se anrxmlm onaaranado no nenniteals do 1,1 idno da Ponteia, 
:Médicos: e.(3diadttolõRicao no JuignIde tio Narre azth o ropir.tia 1 i5 mai o 08/2012, com 

radc no dia 101,11/2012, prnvenOstie do nio[Vcio}o (rOl um corpo rio 9Fi.so 
ICUIC I Infla com Idoon operante 'en) Inala dia 30 entiC. 'indene, altura nin Paint, 
de 1 medro a 65 tio, otitteroxi. detiVas triol enricinvtidos. cabulo CaSteliho escuro 
e O -galho, taurba e 1:40dE raopatIcio;, Aipo peludo. Is ai ave tiluca proba e anrardla 

time do São Pauto on:id na Pomnto tern um abatolo do INAS, cale joan0 preta 
Na cintura epttesentavo ume chave, estava dom uni .t DII biaro:o por banto do erdça 

cur Is•inço E-5u sób r 0sa cLieleddi deado que nOa foienVhadu nri 

IDEM/2012. encaminhado pc I c,1 N.rd fp 3335/201? ri o 13 is Ieg ri cie Regiorz,s, dl: 
Grato, Troto -ern da urn cato de avarie ntos ItaVdndq i.up adoViot iicia. Pui 

j feC k,maididd o kir cocai o EDITAL. cor arzilit." dRtexinlibl zut, 3° do Prce oi Rendo n°
00020DS dq ppireqedoilli Gerai dedltellt.o rlr.1.iCE. ai:IR:saldos da wassitdatinde de 
serem (Ni iuldá I oGiAiutições de 'drainou:a era inapionsávelo a dat'elillio CUMPRA-
SE, na ftirmà'a sol) tioperran da Iole aint E. IR tio agosto de 26211 

ESTADO DO CEARA. PF.LFE 11 URA NUR:DOPAI DE ITANADU I LI SECRETARIA DE 
INTRAMRUTTJP A. PROCESSO TOMADA DE nnEÇo.;M 00,001/2020 T4. RESULTArro DO 
11.1...GAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. er TA, ifon,Fo 114,liainzi6 :1, r o, r, de 

"11.: 5r. FrinIcal li LIcIret-rto to•na -público para 
conhecimento dos 1,11c:nsa:Io:), a rciDnada do Jelganiçatri dat pierio:.tat de preços 
opterwitadesar. ri torne riap01 iram a Teu bufa de Frac:a; nIZ Oili751,/j020 IP :Após análise 
da 7.1 'depostos a Co; iii iii CorkiU! litlreOrs ar; VENCEDORA a 
empreJa:: OULIPA SERVITAS Dli ASsfSSOInA E AL nreePANitatvoNto PE- SERVIÇOS NA 
coNsTr1.0.0 elaW, CNN IV' 17.140763/0001:54. Luro valci CM1121 # 5.s31,12 
(Ducentoc e oniento e cinco rnd inzr.regrilds o trinta e 1101 rua I1 >denta dalt eentnvarV 
Ir  a cliii çe praío recurso] de ano: Nata:4,W, 1tr:',,iiur.. 1, olinea E. da Le1 E. 666/ OS a tordnr Ii 
daterIa niinna00 desta decisão. lIzina6u,u/Ct,, 1 f, 11111114/ ‘1•11.1111 Robeztó tI.Saia 
Lopes- ProsIdosite da Candssaa de Lledaddo 

ESTADO DO CEARA- PRCFE111.11TA MUNICIPAL DL CATADItdit nEsUCIADO RR GAIVIÇA TODA. 
r,st DE NA E it INEAD, A preratt,à r.,:pmeipai de T.,iidi No, ou ave Gd CisInl-Ouit, Hor man& te do 
I khriOn, levou público para fins de ,0titri4t4u e L111111K1114U1110 dirJ.IiI1 zess,11IDT, o EarldRodo 
da ltilltt encante da Fase de p1abt111r111i,ila !Ornada de PI cçrrr rOi IAiIl21 - %MC; etdo ritiyitu 
eagultii,k., de Material rir 4:0 rv.Li pá., nirmndi .11 Lcol•ri.k cid i ibilZtralii,o; o %Ceroto-Tb 
inunk4tal tfc OdUCIÇSO eSU rickmduii earplaitmc dr.o. Mielripiri. EMPRESAS HARIUTADAS. 
lerei M.was dê OIN'elna Nele- MC .1 C. Cl de Wicuwudos- puiLSealtiu Bezerra de Nascimento 

f4C, I rondam Barbosa de Athuquelipte - ME o N.B. da Oceta - M. EMPRESA INABILITADA: 
rrari tE Carvalho Ma Itde1 • MF, pot des.:unira:Ir es. Nen; °3-2.-2.1","'1.2,24" r'32 1" do 
toldol É O RESULTADO, Fito a partir do [field da to rititdka;i4o, nenno oleais. ror uraal nat 
11111001 cio 11,11 10. inciso E, Alínea "a' dê Lei rir 1 ialtact1e%. cav., nlo haja 111111111014;11.11111
f e tuisrz, fia. 'tumida a anu tura tLat si opostas de precut itart o .5. 25 de Tonho de 2021 da 
10 301e-. Mofa informações Indo telefone (01(xsal 355.5.1167 Catarro, • te, 16 de Junho de 
7021, Lnia1e1e Carvalho Pes1.02 do AtOldO PreSiderit o da Coa:Ima-O 

IESTAI-Kl Diil CEARA - PREFEITURA MUI:R(11M! nf I llIVADA O Mon Vipit. dê nubuld ,I, • I, rinuis do 
Surotatio Munido:11 de Detono IJIVInio nt.) : !tiziu 1 ,r, e Moina Ar/lb-lerdo. lornn pliLIko e 11111010 ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE RERTUTABA ', Ellen AVISO DE:ACHAMENTO 
dar. Mos z.l.e Reentro do Provro dl' 00.003/2021-0 Setla e on.003/1021-D sRP resultank DE L tcrTAÇÃO - Ma6n-, Retifk,..aoSo do Edna! •undode Admni_strobya; se.,,,t.,,,,, ,,leat de 

ESTADO ISC10EARÃ -PREFEITURA IOURICIPA L Cl E MORAI:LIO- RESULTADO DO JULOAMENTO 
DAS PROPOSTAS DE PRN OS -TDMADADE PREÇOS 14'0444,01/2621 -00251 (11. ennota.4 o de 
aerrginc ouso:lado Morno iii nni lasnd NA:unteis rfoLi- lacno rI. Prefol luro MOnloipa • 

Monr6,cLICE. corraudr.a ipiciresaadocoRasoidaorSJ Fase doRzigenien10 des.P.~11as Prince 
do Tonenda de Preces N. 00541002E. EMPRESAS COM PROPOSTAS EIESCLASSIFTCAOAS 
MANDACARU CONSTRUÇÕES :8 EMPREENDIMENTOS LTDA. REAL scriviços EIRELI ME 
LEXON SWVIÇOS & CONST RUI ORA EMPREENDIMENTOS EIRELI - A O CONSTOUrS 
SERVIÇOS EIRELL - ME. SERIA!) CONS7FIMT ES SEI E LOLA!, LIDA-8 3P, AST 

-13 EMELT - ME e F. /1, CancTRüçM ~nos eiREu. 
EMPR

LrIT 

ESAS COM PROPOSTAS CLASSIPICAD , E AIRTON VICIOR ME. ABRAV 
GONSTRUÇOES SERVIÇOS EVENTOS a t.QCAOÓES LIFTEL1 EPP, VAI CONSTRUO:ES 1. 
SERVIÇOS E RELI - EPPoCX)NS-11113 tORAE ED.'e:OS SOBRALEINSE nrieuRVENCEDDRA Ia 
a rimarem F. AIRTON VICTOR - tdE no VALOR GLOBAL tio RE 137244,44 {COMO e Ti:RU*54de Md, 
Di~o o Clieceniee ChlaCo Renhi e Sasneirtoli Sois Oentarvrad, Fim portento azos no o roem raro!~ 
rOcialco rei OlOp 100 IncIaa L OPACO VAI Lei dr LloitouSan MOreedo.C.E. 17 do Junho do MI. 
F koratiseo Rigor Metei ru Frerze-PreaIdonto da CPL. 

ESTA.DD D O CEARÁ.- PREVErTURA MUNICleAL LIE MORAUJOI -EXTRATO Cl A AT A DE RF.DISTRO 
DE PREES 1445,01/1ALESRP - 'MEGA° ELETWINICO PARA REGISTRO DE PREÇOS IN' 
2204.01f 021-8RE - °ROAD GERENNADOR: StrOcIndu AssisX:ncIo Soarsi REPRESENTANIti 
DI) ORO GERENCIADORt MerhaI Sr/retida ddNekeiniOnVz Nela. EmPRE5.45 PET0RORAST/0 
REGISTRO DE PREÇOS: MAMA ELME PERGRA-ME. Trocai' nu 04Pd cot+ co' 11403 2,11/040 I 
78. utio1-1,:11Unieã k71111/1" 111112 aticao1110 ulan VALOR DLOTIAL da R$ 40.217,50 itlattrania O Nove 

Dirconlao ri Doa coo nin lanado a Einekinade Ognét~nET PRATEoLMO ME. inserHeia. C10.1 ir 
18.856,780000 I .49, Colo VOIKeil ceddtddi ar. az 03, 04. De, 07, M, 00.10, 13 o 14 o:interina uni VALOR 
r31OSAL& ILS19E_OM45 (Corilde Ntedratit o Boo reA.Odedentos olailterta e Una Reás e Ourvecta o 

Contatvid PRAZO: 12 inneretepartedaairrinahno da Alo do Recriem de Preoa. PROCESSO OE 
oreGEM: Preaáo Betrqdko Srotenesitilla do Praçoal0:2204.01/2421srip: OBJETO: Rophdro do 

reSr4S viooritea Feltra o (irntniune Aaiddigete de material do consumo torfonordo, amor& copo 
..atio:LIcqériddies Ortiondn'tall para ofortilor se oncoseidadode cias prrs-p-anun.vincsikedontamacretartado 
,JSulaNnoo nosing eo EnunlMo rulr Jaza*, DATA DA MASINATURA. 14 chi Junho do2{121. Mono& 
V:ditrP4ridNaTerraIddonea- Dwedadot Cetredie~ ti Seetelaria Re•Mészolo Sacia Mor:Mijo-
I.= E, 17 do Junho do 2021, Fran sl s00 !flor Moreira Ficare - Pregoeira da Preftaihtra MunIcipal do 
01 GielljO 

ESTADO DO CEARA- PREF EITUITA MUNICIPAL DE MORADJO -RE-5 ULTADO DE HABILITAÇÃO - 
EDEnADA DE prEEÇos SP 21060212021 - A Cz' anirsollo do Licicoçad comunico 1)1=1e-sults:kl do I- Má I45 
I inblellagto de Tentada do Preços tr 2105A2.'2021, ALO OBJETO 3/4 a Prootan$o de sorolope de 
wnpinnsono da andante wenn de maranziatdrineR de domem IOL-aksindeXcla Menotprod0 M.OrMa, ria 
scpuzule To. gl4p.NESARMAN.13Alk.n. L. ELMS DE LUTA- A,4E, O. 00 blAsEEMarrouomES - 
mr., o DOS Rua BRANDA') Eiptru, TIOR11-1 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS F.,•pu, LEXON 
SERVIÇOS, CONSTRUTORA EMPREENDIMENTO EIRELI - M.E zi A& N CONS E Ri 5 LIDA 
gletWygiel~§: SEcuLLus sepRÇoS,E LOCAÇOES URFLI. F12 CO STRUCCIES 
ERTEL N RU COVSTRUÇÕEla EMPREENDIMENTO LTDA - ME, COMPLETA sEsonços 
E CONSTRUÇÕES EIREL URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS OREM - ME, ft A 

OPESTRUToRA MEL I, AIS? nczran [ANA. INDOSTRIA, COMESUO0 E SERMOS OREu. InrA 
Parlif ~Ia Coto zi Pano o prazo remi:sal pt ah-tono/L-1.109, Incha f, dotei n" 8.564003 ir coas 
inertiegue hoalizia deSdal Agotalcdo o Ses.ito peia iaJilaiddra dzaa Eirz.~- upat,Loa do Preços" 
ziriso e50 hara rt dia 20 thr Junho de 7071. Sn 1111i PA oraddo-CE, 17 da Juriti* lhe fEazi. 
ri aniso o illor Motedrefteko- Prolfdorilo da Cirl. 

ESTADO DD CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORALMU - EXTRATO DE CONTRATO - 
TOMADA DE PREÇOS 34•0802.02/2021- DOrriáiVadorde Despindo da ~farei do CInan ireoll4tienio 
Lehter, cio Mon:cintoir. Akmb.Ji..:Pi. hirta .pdNzau. o Exua» dote.i . lutth opterniahd Contratuel,e st) 

u) do itifiladA rrN..7-3 if£ .6J.I12+24. 21; UNICIADE,..AWABBEITRATIVM thraofigtoi elo 
t-}.~.11 munlo Uderna; OOTAÇALI ORÇAMENTARIA: 1001.16.462~4.1.023 - Copal( 
RePa.els isM4rIiaoP.o de Prope, Penj,Ins .N1,dift.5, Demento de Diestieme::4.4.99.51.00' O O. 
Col°11•40 0 PIROsTI0M:PeOlP.000MozadP, conformo Canotorau rá 50,P5r20 IS  100417874 
111119 ao ftotildódO do Mama. VTGENCIA DO CONTRATO,' Ma 740 Iduiartio* ti querentot dteN 
CONTRATADA: ~TER SERVIÇOS E CONSTRUÇOESEIRDLI - ME' - C NIP-1 n° 74.001313,0001.00, 
ASSINA PELA CONTRATADA: AS6rJudie Felleza da VialcOnosIoa. ASSINA PELA CONTRATANTE: 
CAIOOCIÃO•Feo#ICA FOMO-rem. 11*1014 GLOBAL RE 000,481,84.(Novecce1051 a nrIebrn o Se!: Mi. 
apen~tor. e Sm-senta o Um Roxa; o DMA:ao QuolickeiralLnezoI, AlatatIIU GE, 17 do Junho de 2071 . 
Fiond000 Muar reOrsdra Flano -ProuldorrIo da ConsioshorPornsananto do I_ loieaçÃo; 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA AnoncipAL Od Dum An/opous - Exumo DE 
CONTRATO N. 02.42021IP1.01 INEXISMILIDADE EIS LICIT 44' 02127121,0TIT - UNIDADE 
ADMINIBMATIVA: Unanimo do Finondea DOTAÇÃO ORÇAMENT IA. 03,a1.04.122.04112_2_us,
ELETAETETO DE DESPESA: asseison. OBJETO: CaUralosliodo oseradne de richtnocla pato o 
Prestada* dd.scntIsco. em aseoesonc e dcondlniia 1. oddildieliarolb ptEl,Prii.Milidditmtlentoduperanio 
ria 015:liba o 4etonem:4o dia fofo ós roeamorda roliclonodret ÀS con1110Uknes PorAddlaledee. Ienn 
certo thadtscrs ntainnidoollwo6 Meu a Ro 4,' 1to Fniond Co MSS e Codaddidado. VIGENCIA Do 
CONTRATO; O /MOO do Melado do Contraia >era de 17 (dato) ddilaG.Cordador. apildadiIe de sua 
metia:dura pcdtuida enz ruorniaitde por Saud/. e sticass.mr. FerIudoe ata o (halo ndozinut rIs Ou 
(i:demudo) nterate, medo,* Termas Addleas, do norrdo crer coo:titio II, do Ini.57, de Lei n'8 480,.51a 21 
de beno dde 1093, o miara alloiroMs CONMATADA: BAHURY 5. EiNtuRv SOCIEDADE DE 
ADVOGADOS. CNPJ 34 534St7J0901.49. ASSINADO PELO CONTRATANTE: Ardonia Adendos 
Artotio Lima neddLidtra. ASSINATIOPELA CONTRATADA' I ttibro Behort: do Souza Rim:A.-TIA 
RESTLIMF_RAÇA04 20% (vinco por beittai,, tul wttre tO1114011, orttindroine Motivarnoide 
no,Tpoic Joe A Ima,  do Munkiplo do Ouser,ondpoLs CE, Cluitetiennpollo.CE, I e da Junho de O21. 
Antoob Adengo* A raono Lorre llllddUove -Oi dedi dedo do Desposais-Ne Voa ~do do Finances. 

ESTADO LIO (LAPA- PREFEITURA MUNICIPAL DE A!~ - AV1S0 DELICRAÇA0 - TOMADA 
OE ti` 2021 ,44.17,001-SEINETLA - A•ComOXIO Paru:0410o do Lcihniào do Prefolord EDS 
Mora, I de Arinfri- fracali rada na Hun Nsce,-is At nela. ri"12/4,, Cento, mona p u"htbs, (TIPO sc enocintra4 
,L . ..- - doo Intoreseadmo Edael no Tornada do Prea,M.N'2.02.1.013.'17.001-52INERA. cu1110*9eio 454 
Reciafeneffita de nAvdrzionta404. ezt edr,ra.„ Meca o pronlelopipedoani divoraira Ru Is de Seda Uniu 

1 Ror da Mainc(plo cia Alan" c I laófaiu em coaxo, coo 1141~-111O0 RO ala 115 de J alho de 
2021,' &e 041s. 10 Referido atol podara rad odatIhídit 00 nrijoraço acinte e praillu dn dela tinido 
Ir t:.kâoão, tio hotáia da c.cedWge OrbitVico, do 0060912h t. na 5, t.a. :przer IDT O/0ov tudIdIatmea, 
A1u.sha.CE.17 d• Junho de 2021. Enio Panlo Cardoso allva -Presido Me do CPI-

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA liRDNICLPAL UE AIIIMM - AVISO DE CONTINUIDADE 0EI-2 
r .meadal. 
t0nlcç4. caia sodomEm Rara t.lirsatf ens, n' 128, Gordon. em ~obed.:E turno publ..", que no 40121 de , I 
Jimbo de 21721, lis 14h miem dando CONTINUIDADE cozo a Mentes dm Envelopes de ~ate do .1 
Prows da Licençari da MOdarklado Mamada rio Panda .01.00i • sEOL/O, CUra OBJETO aia 
Canuair a ozrz.n data banianza da unia mudada 06 Gado Co caia dom oilad-nrotterla medrio 

Mun raso der Manha. oanformr. TC tu' 2020041281 c proftito orn anuo Alluahn.CE, 17 dr, 
Junho de 2021. Joho Paulo Catdend Mend-Prosidentodo CM. 

ESTADO OC. CEARA - PR'EFEIT URANIUNICIPAL DE CARIDADE-AVISO DELICITAÇAO-PREGAD 
PRESENCIAL 008/21121.PP - O Piamos.) wzraz roa. aas riluieseslos que no p-1.55lzon dile 30 de 
Junho do 2021, da 10h, estará atrinda licamAu na Modalidade Power, Presumirei N5 034:2931.PP. comjs 
Nolo á AquIslçao do combirstivoI, pata eisprIr tas necossidades me. &nide, da 
eus Mil-dedos Adnd nIstratIva do Mu niclpio de Ceddode-CE, conformo brinde Rofe t Anela Anelo I 
deste Erlaal O Etutal podord ser marr.rinclo pronta a Crirntr~ de Lidtanoi rio arsueoço Rua Dr, 
PideidoPaiho,SzN', CO-11110 Condado CO. a par» rt, ixibi,calOci Omito Mico. no zona." cies 001.M12h e 
Ir .5.10 • aacwfnrra ,ac.ro, irtsritterate Cariciado-CE, 14 de Junho de 2021- Fátua Amorini do 'dourou - 
Pregoeiro. 

ESTADO DEI CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAD - AVISO OS IMPU0NAÇA0 - 
comeoRRENciA PIEBUTAIP 511200-MERA - A Comia abn Po,monenIo teg Lfailago de Coinroz.CE 
ItryOrbfralinoolgá áljggilljr c1„,10,,ekr ,,11.1111(1..ce.L.k.ti,LteçA.tr Nindaoije.Arddr.tromStie ettN;d0, 14402 

ratais 
Pol.-nato da fesiduoa soeria; donvetAnmL cmen, Icoresporla roa Educo varriX do sias o 
loalaseznm pulamos., 'adulado a destxrpOo 1104 hem 0Ornd osacor,an do poda, copitunald 0001520 o 
Pnlos. ' ," 4""r". "'""n" LSOlocoos e toldai:Mn, adro da roble, Iionspoderideationád ilnai 
dou resididas tin coniçor do sl)di. rui MurdaiToo do Coolcid E,' Pardakroonlei rxdoetionte, corn 
11211411121iIIWOOD riu. Ell15411£111ribilliatOrie, men exoração no emacie Monturo, e delserionlo OA)du uni 
2111ar2021,A1-RIAIgna(jan o oteopectlearespeoto alitOl0ilinl-Se0IOCOnivale MI Pala. tO. ICL,C1 eito 
MV...1600. bem COMD POMO,  dri ear,Laccanntitas, Cereal:1-CE, 10 de Junho de 2021 F renciscoAnt. 
Araiijo-PreaddenteCPL. 

ESTADO DO CEARA - pREFEITIJRA MUNICIPAL DE CRATED5 - EXTRATO DO DECIMO TERNO 
MAMO - CONÇORE1EI4CIA PUBLICA artIMINCP - O Uooricdre da Sor:toquei ou Deveu, 
1.Iuuaicuilde Çr atadJ.C.E oon nanica Z2011111O5OUGOLOI que o Contrato oriundo da Condodinna PiltelidoN" 
r11,13s0m,- cudo OBJETO 6 a CA1112ire* ,1/41 Raça da Ceado de Esperto n Culture - PEC - rendeb 
3140.Mt. ira Seda Menicipio . %, teve temi Pomo Norma*, pre 12 Ickne) inimoo Mu 
Decimo Toirnu Adittvo,oam1/120N:in o pal lir do 114 debito] 11. 2024. Timodo oiailinevoVersolotanto limO 
60 de Maks do 2021. CONTRATANTE: %Ambulo do Doam!, CONTRATADA: EITOS 
CIONSTRUÇAO E SERVIÇOS ETDAME. ASSINA PELACONTRATANTE: Dormi Sou Pnlat da hom. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Hartenrdn ames dr Mercar. Crelehs-CE, 16 de Junho de 703s. 
114grrhIStio wa sern-unknuidor de abordada da Despiu Io. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFENURA MUNICIPAL DE CRATE158 - EXTRATO DO DECIMO TERNO 
ADMVO - T,0111ADA DE PREÇOS N' aclinote-sEsA - a S,---TOdual do Eduoxpo do Meneiob de 
U -Àééã-cr ecou nitro quo oroalrleuõmluli000o imitando Precw. TI1341+20 111-SU:A. eido OBJETO e a 
Untro tocar) do oorotpa tb 10 tatu-ascii) lintdodoo 12105000 pai S ido nat onda ttobweealn de Mudo 
do NtaCio pio do CICIOU-CE, le,Jo ursi Olieto o neoCaOdoda lo Rerearilemmonto dos Dentam MO 
11.-OCYO;11i/, na. deu Dechtio Teima Attilivn-dd acoold com d art. 65, rides!, EArEvE 'A'a A* darkwelk,
uri:leito do Lel Foiderain° 0.00nr17357suas adora ci - n~t lotou- CONTRATANTE: Sa enoda do SaMlo 

CONTTLATATIA: A & V PROJETOS E CONSIRUÇOel EMA. ASSINA PELA CONTRATANTE: 
T Noao Modo dpi S Ido ASSINA PELA CONTRATADA, Prenome do Eco,. 10111OrOri MOC1,10 Cintada' 
1E,18 do Junpodo 2e21. Tlúako Mons do 811 va- Secretaria da Saúdo 

Ii rADO no CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - RESULTADO CE DAtiturAÇÁO - 
TOMADA DE PREÇOS SP 421.0621.00 A Cd-Omar' Porrnarosniodo Laçaaçáo vare infamar aos 
ra-ossodus o Resultado 011,4menta da Fato de no Modalidade. Tauxies do 

Ol'2o21.05 21 se. aM 09-J 00 é a Codlenk.10 Lera PralTaWdrea Toovi4d,  do 1400" 120" ain podre lasco Oro cpeensiel.iekinenE no MeeldploRuarAGE. Indo ~Te moto. Onde 
roraiara INAMIUMDA13 ASEMPRESAB AOS CONTEI 0~ LEETTNP..IN• 40 uni spyoun 
II ICMAk ACMINO EtC41E0 PARENTE FILHO .111-221010432.0301-1I, DAANDAEARU 
CrlNSTRUCOE$ 5 EMPREENDIMENTOS L IDA CNPJ 2/.583.115Arntio1.02, CAMPE 
CONSTRI  ES E EMPREENDIMENTOS EIRELI CNN 40 07342,2113r0001.15; 'ABRAV 
DEINSIR • oes sé wiços CE¥ENI ORE LOCAÇÕES EIREU -EPP CNP/ 14'12 044,7600001.17; 
RAMILOS COIISTRIPÇCIES CREU CNPJ N' 09 080.56110001.60: ROTEX COONSTRLIÇOES 
MRVIÇOS EMCLi CNP/ 14' 31,27T.477/000-2A F32 CcnESTRuÇAo EIREL1 C-NPJ IS 
20.135277/0001-19. 1.EXON SERVIÇOS CONSTRUTURA E EMPREENDIMENTOS EIRELL CNN ér 
07, 1181.777.0001-24: ARAUJO potu,n_oi SERVIÇO:, E CO,NSTRUÇÕES.43REII 14E, CNPJ 

074.427rD901-11 i NOVACONSTRUCOES, ECOORPORAÇOES E LO~ES EiRELI ME. CNPJ 
NT 03.506.704~-013: 1,15 CoNTMUTORA /5 SERVIÇOS URRAMOS EIRE1.1 (INRI ét° 
35.234.44741001.33, R7 SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIREIJ, CNP/ 141- 22.761.17BAX101-30, RUI'
PESSOA OREM, CNN/N.33.169 624C2X11-09,cNr-cQssiRIJTORANOVATERRAEIRELLCRPJN°
2 314.392/01101-42; IS SERVIÇOS DE CONSTRUe.W..5 EIRELI, CNPJ 21.011 555/0001-10. 

CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. CRPJ OS 6112441/00-21-071i 

ai 

; 

• / 


